ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN GÒ DẦU

Số:          /UBND-VHXH

V/v triển khai thực hiện thí điểm Hệ

thống đặt lịch hẹn trực tuyến để giải

quyết TTHC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Gò Dầu, ngày  12  tháng 7 năm 2021

       Kính gửi:

     - Các cơ quan chuyên môn trực thuộc huyện;

 - Trung tâm Văn hoá Thể thao và Truyền thanh huyện;

     - UBND xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 2251/UBND-KSTT ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh về việc

triển khai thực hiện thí điểm Hệ thống đặt lịch hẹn trực tuyến để giải quyết TTHC.

Ngày 09/7/2021 UBND huyên đã giao Văn phòng HĐND và UBND huyện tập

huấn trực tuyến hướng dẫn sử dụng cho cán bộ, công chức tại Bộ phận Một cửa huyện và

các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Để triển khai thực hiện kịp thời hiệu quả, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện chỉ đạo

như sau:

 1. Triển khai thực hiện thí điểm Hệ thống đặt lịch hẹn trực tuyến để giải quyết

TTHC cho cá nhân, tổ chức tại Bộ phận Một cửa huyện và các xã, thị trấn trên địa bàn

huyện tại đại chỉ https://sothutu.tayninh.gov.vn , Cổng hành chính công tỉnh Tây Ninh

trên mạng xã hội Zalo và Cổng thông tin điện tử huyện Gò Dầu.

 2. Thời gian thực hiện bắt đầu từ ngày 10/7/2021.

 3. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện

 - Chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hoá và Thông tin hỗ trợ kỹ thuật cho các cơ

quan, đơn vị (hướng dẫn kèm theo). Báo cáo kết quả triển khai thực hiện cho UBND

huyện.

 - Phối hợp các đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện bố trí kinh phí triển khai

thực hiện đúng quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị thực hiện nghiêm

túc chỉ đạo này và đúng thời gian như yêu cầu đề ra./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT. VP. HĐND VÀ UBND huyện
Tân

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

https://sothutu.tayninh.gov.vn/

		2021-07-12T08:02:39+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-12T09:02:02+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-07-12T09:02:03+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử